
МИНИСТЕРСТВО П Р И Р О Д Н Ы Х  РЕСУРСОВ и экологии
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

367003, г. Махачкала, ул. С.Абубакарова , 73; e-mail: mprierd-info@mail.ru; т. (8722) 67-12-40: ф. (8722) 67-29-57

« / / _ » _ _ _ @ 0 1 8  г.

ПРИКАЗ №

Об утверждении Перечня участков недр местного 
значения по Республике Дагестан

В соответствии со ст. 2.3, п.7.1 ст. 4, ст. 10.1 Закона Российской 
Федерации от 21.02.1992 г. № 2395-1 «О недрах» и ст. 2 Закона Республики 
Дагестан от 13.03.2015 г. № 24 «О недрах»

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемое дополнение № 28 к Перечню участков недр 
местного значения по Республике Дагестан, согласованное с Департаментом 
по недропользованию по Северо-Кавказскому федеральному округу 
(Кавказнедра).

2. Зам. начальника Управления недропользования - начальнику отдела 
геологической информации и лицензирования Минприроды РД Батыраеву 
А.М. обеспечить размещение утвержденного Перечня на сайте Минприроды
РД.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя министра природных ресурсов и экологии Республики Дагестан 
А.М.Сайпуллаева.

Врио министра Н. Карачаев

С приказом ознакомлен:; 0 9 1018 г

mailto:mprierd-info@mail.ru

